“Eadem die veneris, XVII<sup>a</sup> martii anni predictae M<sup>l</sup>CCCC<sup>l</sup>XIII<sup>l</sup>.

Noverint universi quod ego, Ludovicus Claver, pictor vicinus Valentie, heres una cum Bernardo Claver, mercatori, et Valentina, uxore Michaelis Gil, pictoris, fratre et sorore meis, bonorum et iurium Iohannis Claver, sedanerii, patris nostri defuncti, de qua hereditate notorie satis constat per quondam codicillum dicti defuncti actum Valentie, ac repertum et clausum manu discreti Bernardi Segarre, notarii publici civitatis predictae, die XXIII<sup>a</sup> mensis novembris anni a Nativitate Domini M<sup>l</sup>CCCC<sup>l</sup> quinti et publicatum die XXVII eiusdem mensis novembris et anni predictorum. Attendentis dominam Franciscam, uxorem quondam dicti Iohannis Claver et matrem meam, una cum dictos Bernardo Claver et Valentina ac me, sub spe quod in contractu subscripto firmante, vendidisse vobis, domine Catherine, uxori quondam Ferrarii Serves, carnificis, vicini loci de *Meliana*, degenti Valentie, quoddam hospitium quod erat dicti Iohannis Claver pretactis atque dicte matris mee, ut usufructuarie et heredi de vita dicti patris mei, ac post obitum eius michi et aliis heredibus supradictis, situm in parrochia Beati Martini, civitatis pretacte, intineri dicto vulgariter *dels Rotlons* (...).

Testes inde sunt discretus Bartholomeus de Manso, et Iohannes Lòpiç, notarius, civis Valentie.”<sup>422</sup>

De Lluís Claver res més se sap fins 1435. Al dit any actua en diversos documents de testimoni. Als mesos de febrer i març en certes procuracions, a maig en un pagament per alliberar captius a Tunis i en juny en una venda i dos àpoques.

## **CLIMENT, Joan (1402, València)**

### **Imaginaire.**

De Joan Climent sols hi ha notícia per la procuració atorgada per la seua muller Joana, ja vídua, a favor de l'*hostaler* i veí de Sant Mateu, Guillem Avinyó.

“Die veneris, X<sup>a</sup> martii anno iamdicto.

Iohanna, uxor quondam Iohannis Climent, ymaginayre, Valentie comorans, (...) cosntituito et ordino procuratorem meum (...), Guillelmus Avinyó, hostalerium, (...).

Testes inde sunt Dominicus Sanç, cerdo, Valentie vicinius, et Raymundus Vallfagona, agricultor, vicinus ville Sancti Mathei.”<sup>423</sup>

---

<sup>422</sup> ACV. *Protocol de Lluís Ferrer*, núm. 3.676.

Sanchis i Sivera, 1912 (2), p. 234; 1912 (3), p. 306; 1914, p. 47; 1928, pp. 43 i 78; 1930, pp. 43 i 78; Cerveró, 1956, p. 109; Mocholí, 2009, p. 270; Tolosa, Company, Aliaga, 2011, pp. 306 i 307, doc. 613.